裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106010289
主旨：檢送國防部111年「全民國防教育南沙研習營」活動報名簡章1份，請查照。

★意見欄

1.芳和實中 芳和實中各組室 約聘學務創新人力 陳智宇 送陳/會 110/12/27 09:25:27
擬辦:
一、公告周知。
二、文陳閱後存。

2.芳和實中 芳和實中各組室 生活教育組長 黃柏勛 送陳/會 110/12/27 10:45:44
擬辦:
一、公告周知。
二、文陳閱後存。

3.芳和實中 芳和實中各組室 學生事務中心主任 黃清勇 決行 110/12/27 11:09:40
擬辦:
一、公告周知。
二、文陳閱後存。